

Do zainteresowanych

Dotyczy:

**POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
NA DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH m.in. ROŻNYCH ZESTAWÓW DO POMIARÓW,
WKŁUĆ, CEWNIKÓW ORAZ OBŁOŻEŃ, MAT I PRZEŚCIERADEŁ**

WSZSL/DZ-88/18

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) (dalej: uPzp), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1 – Dotyczy Pakietu 7 i 8

Prosimy Zamawiającego o zmianę ilości wymaganych sztuk w zadaniu 7 i 8 z uwagi na dostępne opakowania handlowe, które są konfekcjonowane po 5 sztuk. Producent umożliwi dostawę tylko opakowań handlowych, dlatego ilość wymagana powinna być wielokrotnością 5.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia zmniejszając ilość asortymentu wskazaną w kolumnie "D" Pakietu 7 oraz Pakietu 8 – z 16 sztuk na 15 sztuk.

Pytanie 2 – Pytania dot. umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie z treści umowy §6 ust. 1 pkt. b)?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 3 – Pytania dot. umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wysokości kary umownej przewidzianej w §6 ust. 1 pkt. b) do 0,1%?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 4 – Pakiet 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych cewników żylnych trójświatłowy wykonany z poliuretanu z gładką powierzchnią zewnętrzną. Zestaw posiada znaczoną długość z podaną objętością wypełnienia i szybkość przepływu wraz z miękką końcówką. Linie przedłużające wytrzymują wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku. Zestaw o przekroju 8F o długości 20cm w gotowych zestawach w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca introduktora, strzykawka o pojemności 5ml, bezpieczny skalpel, prowadnica ze stali nierdzewnej typu 'J' oraz rozszerzacz naczyniowy oraz korki dezynfekcyjne.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż asortyment zawarty w Pakiecie 6 winien być kompatybilny z zestawami do pomiarów hemodynamicznych opisanymi w Pakiecie 4 oraz Pakiecie 5.

Omyłkowo rozdzielony asortyment - do osobno stanowiących pakietów/części - Wklucia centralne zawarte w Pakiecie 6 oraz zestawy do pomiarów hemodynamicznych występujących w Pakiecie 4 i 5 służą jako dwa, łączące się ze sobą elementy podczas wykonywania odpowiednich czynności medycznych.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie paragrafu 93 ust. 1 pkt. 7) uPzp tj. postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego unieważnia postępowanie w części/Pakiecie 4, 5 oraz 6.

Pytanie 5 – Pytanie dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do wzoru Umowy zapisu następującej treści:

"Strony zgodnymi oświadczeniami woli ustalają, iż, zgodnie z zasadą dobrowolności stosowania mechanizmu podzielonej płatności (tzw. split payment), we wzajemnych rozliczeniach Stron nie będzie stosowany wskazany wyżej mechanizm"?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadzają odpowiednie zapisy do treści projektów umów – modyfikując w ten sposób SIWZ.

Pytanie 6 – Pakiet nr 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny w rozmiarze 60 x 180 cm, z wkładem chłonnym 60x90 cm, w całości wykonany z oddychającej włókniny, wyposażony w zakładki umożliwiające zawinięcie podkładu pod materac w celu trwałego umocowania produktu. Wkład chłonny wyposażony w superabsorbent SuperCore umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje zapach. Chłonność 800ml. Powierzchnia pokryta włókniną

polipropylenową o gramaturze 15g/m². Część spodnia z włókniny polipropylenowej o gramaturze 37g/m². Wkład chłonny o gramaturze 127g /m². Łączna gramatura podkładu 180 ±10g/m². Waga produktu 120g?

Odpowiedź na zapytanie: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 – Pakiet nr 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź na zapytanie: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 – Pakiet nr 13, pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje maty podłogowej umożliwiającej wchłanianie dużej ilości płynów (chłonność ok 7l wody) spływających na podłogę podczas operacji; dwustronna, chłonna od góry oraz od spodu; wkład chłonny wyposażony w superabsorbent, umożliwiający trwale zatrzymanie płynu w rdzeniu; rozmiar 75x36cm (wkład chłonny 68cmx30cm), kolor biały; op. 100szt?

Warstwa wierzchnia i spodnia wykonana z hydrofilnej włókniny, w części środkowej superabsorbent.

Chłonność 7l wody lub 2,5l roztworu soli fizjologicznej?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie precyzuje w opisie przedmiotu zamówienia ww. wymagań zatem dopuszcza propozycje Wykonawcy.

Pytanie 9 – Pakiet nr 14, pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje matę podłogową z możliwością cięcia, w kolorze biało-niebieskim, posiadającą antypoślizgową warstwę spodnią, chłonność ok. 1 l., rozmiar 116cm x 76cm. Op. 50 szt., składającą się z 2 warstw: biała warstwa bawełniana, niebieska warstwa antypoślizgowa z folii LDPE, chłonność 1 l.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie precyzuje w opisie przedmiotu zamówienia ww. wymagań zatem dopuszcza propozycje Wykonawcy.

Pytanie 10 – Dotyczy Pakietu nr 13 poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje matę o dużej wchłaniałości 9 litrów wody, wewnątrz maty rdzeń z celulozy i poliakrylenu sodu, pokrycie z polipropylenu nietkanego, rozmiar maty 72x 37 cm?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie precyzuje w opisie ww. wymagań zatem dopuszcza propozycje Wykonawcy.

Pytanie 11 – Dotyczy Pakietu nr 14 poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje matę posiadającą warstwę antypoślizgową od strony podłogi na całej powierzchni maty, co umożliwi chodzenie po niej, matę można przyciąć, rozmiar maty 100x 75 cm?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie precyzuje w opisie ww. wymagań zatem dopuszcza propozycje Wykonawcy.

Pytanie 12 – Dotyczy zapisów umowy

Czy w celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dpisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść projektu umowy dodając w paragrafie 2 projektu nr 2 ustę 2a.

Pytanie 13 – Pakiet 10 poz.1 czy Zamawiający dopuści podkład o wymiarze 90 x170 cm warstwa chłonna o wymiarze 82 x 58 cm o chłonności 2000 ml, włóknina od strony pacjenta o gramaturze 10 g/m², warstwa nieprzemakalna wykonana z folii PE 18,9 g/m²?

Odpowiedź na zapytanie: Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem Siwz.

Pytanie 14– Pakiet 11 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 56 g/m², o nieprzemakalności 250 cmH₂O oraz wytrzymałości na rozzerwanie 150 kPa, serweta do okrycia pacjenta wykonana z 3 warstw na całej powierzchni o łącznej gramaturze 73 g/m², poszczególne warstwy: wiskoza, polipropylen i polietylen, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź na zapytanie: Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem Siwz.

Pytanie 15 – Pakiet 12. Poz. 1 Czt Zamawiający oczekuje prześcieradło jałowe czy niejałowe?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający oczekuje w Pakiecie 12 prześcieradła niejałowego, jednocześnie dookreśla opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 16– Pakiet 12 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści prześcieradło z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m² o rozmiarze 180 x 150 cm lub 180 x200 cm?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem Siwz.

Pytanie 17– Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 oraz w § 6 ust. 2 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzenie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub

nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18 – Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 wzoru umowy słowa „0,5% wartości złożonego zamówienia brutto” zostały zastąpione słowami „0,5% wartości niedostarczonego towaru”?

Uzasadnione jest aby kara umowna była naliczana od wartości niedostarczonego towaru, nie zaś od wartości zamówienia. W przeciwnym razie, w przypadku gdyby tylko część zamówienia nie została terminowo zrealizowana, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niedostarczonego towaru, a nawet mogłaby przewyższać wartość niedostarczonego towaru. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19 – Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 2 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20 – Pakiet nr 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy serwety ochronnej na stół operacyjny, przeciwodoleźynowej, 5-cio warstwowej, zintegrowanej wielopunktowo na całej powierzchni chłonnej, bez przeszyć, samowygładzająca się, zapobiegająca przesuwaniu się warstwy zewnętrznej względem rdzenia; wykonana z włókniny polipropylenowej, wysokochłonnej polimerowej warstwy środkowej i spodniej pełnobarierowej teksturowanej folii polietylenowej, zabezpieczającej przed przesuwaniem się i ślizganiem podkładu po powierzchni.

Parametry:

- chłonność min. 6500g/m² w badaniach jednostki akredytowanej,
- gramatura podstawowa: min.210 g/m²
- wymiary: min. 100 x 225cm ±5cm, rdzeń chłonny o długości co najmniej 51x205+/-3 cm zakończony dodatkowymi marginesami z nieprzeziernego laminatu o szerokości nie większej niż 10 +/-3 cm po obu stronach na całej szerokości podkładu.
- pakowana po 20 sztuk/ opakowanie.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga zgodnie z Siwz

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIUCZEŚCI/PAKIETU NR 4, 5 ORAZ 6 POSTĘPOWNIA WSZL/DZ-88/18

Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 7) uPzp (tj. postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego) unieważnia postępowanie w części/Pakiecie 4, 5 oraz 6.

UWAGA!

1. Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
2. Odnosne zmiany zaznaczono w Siwz kolorem czerwonym.

W ZWIĄZKU Z DOKONANYMI ZMIANAMI SIWZ ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, IŻ ZMIANIE ULEGA

TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT Z ZDNIA 15.02.2019 R. NA DZIEŃ 04.03.2019R.

GODZINY POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN.

Z poważaniem R
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
mgr Krystyna Barcik

